
                             ПРОЕКТ № 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», закона Оренбургской области от 11 декабря 2017 года № 

735/173-VI-ОЗ «О внесении изменений в закон Оренбургской области «О 

классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, 

порядке их присвоения и сохранения»», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования 

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области 

решил:  

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области от 26 декабря 2012 года № 147 «Об утверждении 

положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов 

муниципальной службы и порядке  проведения квалификационного экзамена 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ 

ПОССОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

____________2018 года № ____ 
 

Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального 

образования Первомайский 

поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области от 26 

декабря 2012 года № 147  «Об 

утверждении положения о 

порядке присвоения и 

сохранения классных чинов 

муниципальной службы и 

порядке проведения 

квалификационного экзамена в 

муниципальном образовании 

Первомайский поссовет 

Оренбургского района 

Оренбургской области» 

http://docs.cntd.ru/document/952014211
http://docs.cntd.ru/document/952014211
http://docs.cntd.ru/document/952014211


в муниципальном образовании Первомайский поссовет Оренбургского 

района Оренбургской области». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет 

Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет. 

3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган 

исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной 

регистр муниципальных правовых актов. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить 

заместителя главы администрации муниципального образования 

Первомайский поссовет по социальным вопросам Н.В. Волкову. 

5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования. 

 

 

Глава муниципального  образования- 

председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова 




